
 
Stránka 1 z 3  

Výzva    SNO/Otr/2020/20/spotř.mat.+analyzátor a tromboelastometr-ARO 

 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, s využitím elektronického nástroje: 

 

„Dodávky spotřebního materiálu a výpůjčka 

acidobazického analyzátoru a tromboelastometru  

pro ARO“ 
 

 Číslo spisu: SNO/Otr/2020/20/spotř.mat.+analyzátor a tromboelastometr-ARO 

Číslo zakázky: P20V00000109 

 (dále jen „VZ“) 
 

 
 

Základní údaje o zadávacím řízení 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813750 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon: 553 766 187, 777 591 238 

E-mail: roxana.otrubova@snopava.cz 

www: www.snopava.cz 

 

2. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 
Druh: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

Předmět: : Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dílčí dodávky reagencií, včetně kalibračního 

a kontrolního materiálu a veškerého ostatního spotřebního materiálu nutného pro provádění 

vyšetření hemostázy, včetně bezplatné výpůjčky acidobazického analyzátoru 

a tromboelastometru pro anesteziologicko-resuscitační oddělení zadavatele na dobu neurčitou. 

 

3. DODACÍ PODMÍNKY – MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

 

Místo plnění: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace, Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 

01 Opava, ARO. 

Doba plnění: Předpokládaná doba plnění – po uzavření smlouvy. Prodávající je povinen dodat kupujícímu 

předmět výpůjčky do místa plnění, kterým je sídlo zadavatele, do 90 kalendářních dnů od data účinnosti 

kupní smlouvy a smlouvy o výpůjčce. Plnění VZ (tzn. dodávky spotřebního materiálu, vč. kontrolního a 

kalibračního materiálu, apod.) bude uskutečňováno na základě dílčích objednávek dle aktuální potřeby 

zadavatele. Zadavatel není povinen objednat u vybraného dodavatele předmět VZ v celé předpokládané 

hodnotě VZ. Dodávky je nutno uskutečňovat výhradně v pracovní dny v době od 7 – 14 hod. 

mailto:roxana.otrubova@snopava.cz
http://www.snopava.cz/


 
Stránka 2 z 3  

Výzva    SNO/Otr/2020/20/spotř.mat.+analyzátor a tromboelastometr-ARO 

4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (zadávací dokumentace) 

 

Bližší info:    https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 

PROFIL ZADAVATELE:  Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídka účastníka ZŘ bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese: 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html ve lhůtách uvedených tamtéž. 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena bude kalkulací veškerých nákladů potřebných k provedení předpokládaného počtu testů za 

4 roky. Cenová kalkulace bude obsahovat detailní rozpis veškerého potřebného materiálu. 

 

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

Účastník ZŘ je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady a další výdaje, 

které mu při realizaci podle této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou a dalšími dokumenty obsahujícími vymezení 

předmětu této veřejné zakázky.   

 

Nabídková cena zde bude uvedena v členění: 

- cena v Kč bez DPH 

- výše DPH (v % a v Kč) 

- cena v Kč vč. DPH 

 

7. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky, přičemž zadavatel stanovil jednotlivá dílčí 

hodnotící kritéria a přiřadil jim váhu v procentech dle následujícího rozdělení: 

 

1. Celková nabídková cena spotřebního materiálu v Kč bez DPH   70% 

 

Celková nabídková cena za přepokládaný počet všech vyšetření (tzn. za 14 400 vyšetření) za 4 roky, 

tzn. kalkulace ceny reagencií, včetně veškerého kontrolního, kalibračního a ostatního materiálu, 

potřebného pro provedení stanoveného počtu vyšetření za 4 roky = Cenová kalkulace 

 

2. Technické parametry 

 

 2.A Automatická validace každého vzorku dle Wetgardových pravidel TAE ANO/NE  10% 

 2.B Podmínka měření iCa od 0,1 mmol/l ANO/NE    celkem 10% 

 

pokud ANO pak přesnost (iCa mmol/l ) v návaznosti na primární standart musi splňovat:  

i. Hladina iCa 0,150 mmol/l maximální chyba měření do 0,02 mmol/l  

(ANO/NE) 

ii. Hladina iCa 0,250 mmol/l maximální chyba měření do 0,02 mmol/l   

(ANO/NE) 

      

2.C Detekce a upozornění na interferující látky (Heparin, Thiopental, Fentanyl....atd.)  vč. 

automatického oznámení,  které parametry jsou ovlivněny. V případě významného ovlivnění 

výsledku, aktivně parametr nepovolit ANO/NE      10% 

Způsob hodnocení: 

 

1. Hodnotící kritérium 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 
Stránka 3 z 3  

Výzva    SNO/Otr/2020/20/spotř.mat.+analyzátor a tromboelastometr-ARO 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší hodnotou. Cena bude uvedena v Kč vč. DPH. 

Vzorec pro výpočet: 

Bodová hodnota = 70 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota posuzované nabídky. 

 

2. Hodnotící kritérium 

Body získá ta nabídka, která uvedené řešení splňuje, naopak nabídka nesplňující technické řešení 

body nezíská. 

2.A Bodová hodnota = 10 bodů pro nabídku, jež technické řešení požadované v tomto kritériu 

splňuje a 0 bodů pro nabídku, jež toto technické řešení nesplňuje. 

2.B Bodová hodnota = 5 bodů pro nabídku, jež technické řešení požadované v tomto kritériu „i“ 

splňuje a 5 bodů pro nabídku, jež technické řešení požadované v tomto kritériu „ii“ splňuje a 0 

bodů pro nabídku, jež toto technické řešení nesplňuje. 

2.C Bodová hodnota = 10 bodů pro nabídku, jež technické řešení požadované v tomto kritériu 

splňuje a 0 bodů pro nabídku, jež toto technické řešení nesplňuje. 

 

Vítězná bude nabídka s nejvyšším skóre (tzn. s nejvyšším počtem bodů).  

Cenu uveďte s i bez DPH.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného dodavatele. 

 

Veškeré další relevantní informace a požadavky zadavatele jsou součástí dokumentů 

zveřejněných na profilu zadavatele, dle bodu 4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (zadávací 

dokumentace) této výzvy.  

 

 

V Opavě  

 
 

 
 
 

_____________________________________ 
     Ing. Karel Siebert, MBA 

      ředitel 


		2020-05-04T13:38:47+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




